
 
 

 
UCHWAŁA NR XVI/160/2016 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 30 marca 2016 r. 

 
w sprawie: zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Pleszewskim i Gminą Gołuchów w 
celu wykonania kompleksowego rozwiązania w ramach lokalnej infrastruktury drogowej                                    

w miejscowości Kościelna Wieś – ulica Szwedzka, Witosa i Ostrowska 
 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Gołuchów 
uchwala: 
 

§ 1 
1. Gmina Gołuchów wraz z Powiatem Pleszewskim postanawiają zawrzeć porozumienie                  
w sprawie wykonania kompleksowego rozwiązania w ramach lokalnej infrastruktury 
drogowej. Porozumienie dotyczy infrastruktury drogi powiatowej nr 5297P – ulica Ostrowska 
w miejscowości Kościelna Wieś oraz dróg gminnych – ulica Szwedzka i ulica Witosa                        
w miejscowości Kościelna Wieś.  
2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 
§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                                                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

  

 


